
WE MAKE YOUR VAN WORK SMARTER

– Od przemyślanej konstrukcji po najwyższą wydajność od 1970 roku



Dostosowane do 
Twoich potrzeb
Oferujemy rozwiązania idealnie dopasowane do 
Twoich pojazdów – niezależnie od tego, czy posiadasz 
jeden pojazd, czy całą flotę. Dzięki przejrzystym 
rysunkom, szybkiej dostawie i modułowej konstrukcji 
otrzymujesz elastyczne rozwiązanie, które można łatwo 
dostosować. Montaż jest bezpieczny dla pojazdu, 
co pomaga zachować jego wartość odsprzedaży. 
Potrzebujesz czegoś wyjątkowego? To również 
możemy zapewnić.

Dlaczego warto wybrać Modul-System
Solidne, lekkie systemy o sprawdzonej odporności na uderzenia, stworzone z myślą o długiej żywotności

Modul-System jest jednym z wiodących dostawców systemów regałowych i wyposażenia 
do samochodów dostawczych. Kierując się zaangażowaniem w innowacje i jakość, Modul-
System oferuje szeroką gamę produktów zaprojektowanych w celu poprawy wydajności i 
produktywności mobilnych pracowników.



Własna produkcja i 
globalny serwis
Dzięki własnej fabryce i zakładom produkcyjnym w Szwecji oraz 
rozległej sieci centrów serwisowych na całym świecie jesteśmy 
zawsze w zasięgu ręki. Oferujemy kompleksowe rozwiązania – od 
podłóg i okładzin wewnętrznych ścian po bagażniki dachowe, 
systemy regałowe do samochodów dostawczych, oświetlenie, 
przetwornice, panele słoneczne, akumulatory pomocnicze i 
oznakowanie. Posiadamy oczywiście certyfikaty zgodności z 
normami ISO 9001, ISO 14001 oraz certyfikat TÜV.



Innowacje, które 
robią różnicę
Dzięki naszej platformie telematycznej Modul-Connect 
kierowcy i menedżerowie flot mają dostęp do danych w czasie 
rzeczywistym. To całkowicie zmienia sposób zarządzania całą 
flotą pojazdów.

Nasze opatentowane rozwiązania – w tym profil T-track, 
Modul-Floor oraz zintegrowane oświetlenie relingów 
dachowych – doskonale ze sobą współgrają. Wysokiej jakości 
materiały, takie jak stal o ultra wysokiej wytrzymałości, 
aluminium i kompozyty, sprawiają, że system jest lekki, a 
jednocześnie niezwykle wytrzymały.

Efekt? Maksymalna ładowność, długotrwała trwałość oraz 
inteligentniejsze i bardziej efektywne codzienne użytkowanie.



Bezpieczeństwo na 
pierwszym miejscu 
Nasze produkty przechodzą szczegółowe testy, w tym 
testy zderzeniowe w specjalistycznych ośrodkach. 
Sprawdzamy je również pod kątem obciążenia, 
wibracji i długotrwałej wytrzymałości – dzięki czemu 
możesz czuć się bezpiecznie każdego dnia.



Modul-System 
Modułowe, solidne i lekkie systemy regałowe 
wraz z akcesoriami do pojazdów użytkowych.

Indywidualne rozwiązania, w tym systemy szuflad, regały, 

stoły warsztatowe, szafki i inne akcesoria.

System dachowy
Bagażniki dachowe do samochodów 
dostawczych, tuby do przewozu rur i 
akcesoria.

Solidny i bezpieczny w razie zderzenia system belek 

dachowych, zaprojektowany tak, by wytrzymać podane 

obciążenie dachu pojazdu. Oferujemy szeroki wybór 

oświetlenia i akcesoriów do naszych belek dachowych.

Kategorie produktów
Oferujemy szeroki wybór produktów i rozwiązań, dzięki którym Twój pojazd będzie pracować wydajniej



Modul-Floor 
Solidny i lekki system podłóg, okładzin 
wewnętrznych ścian bocznych, umożliwiający 
szybki, bezpieczny i nieinwazyjny montaż w 
pojazdach służbowych.

Zintegrowane profile Modul-Floors pozwalają na szybki i 

bezpieczny montaż oraz zapewniają elastyczne możliwości 

mocowania ładunku.

Modul-Express
Rozwiązania w zakresie dostawy paczek 
– gdy ostatni etap dostawy jest dla Ciebie 
najważniejszy.

Lekkie i elastyczne rozwiązania ze składanymi półkami. 

Przegroda z przesuwanymi drzwiami zapewnia szybki i łatwy 

dostęp do przestrzeni ładunkowej. Akcesoria, takie jak uchwyty 

ułatwiające wsiadanie, listwy ładunkowe, siatki do mocowania 

ładunku, oczka mocujące oraz listwy ograniczające na podłodze, 

przyczyniają się do zwiększenia wydajności.

Platforma telematyczna dla Twojej floty 
pojazdów – zyskaj kontrolę, wgląd w dane i 
zwiększ wydajność każdego pojazdu.

Modul-Connect umożliwia bezprzewodowe sterowanie 

wszystkimi dodatkowymi urządzeniami elektrycznymi 

w pojeździe. Oferujemy szeroki wybór akcesoriów 

elektrycznych i systemów, takich jak oświetlenie, 

przetwornice, systemy ważenia, urządzenia do śledzenia 

zasobów i wiele innych. Jeśli chcesz monitorować swoją 

flotę pojazdów i zarządzać nią za pomocą jednej platformy, 

zainstaluj Modul-Connect już dziś.
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MODUL-SYSTEM Polska Sp. z o.o.
www.modul-system.pl |info@modul-system.pl

O Modul-System

Modul-System jest jednym z wiodących dostawców systemów 
regałowych i wyposażenia do samochodów dostawczych. Kierując się 
zaangażowaniem w innowacje i jakość, Modul-System oferuje szeroką 
gamę produktów zaprojektowanych w celu poprawy wydajności i 
produktywności mobilnych pracowników.


